



PREFEITURA DE
URUPÊS

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Segunda-feira, 20 de julho de 2026 · Distribuição Eletrônica · Ano VI · Edição nº 1139

Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

*Cidade
Coração*

URUPÊS - SP

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação



Prefeitura do Município de Urupês

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

CNPJ 45.159.381/0001-94

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor **ROBERTO CACCIARI FILHO**, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos autos, **ADJUDICA** e **HOMOLOGA** o **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2026**, encartado nos autos do **PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2026**, que tem como objeto o **registro de preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, Descartáveis, Utensílios, Cama, Mesa e Banho e Equipamentos de Proteção Individual para todos os setores da administração**, em prol das empresas:

Item Cota	PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA CNPJ: 32.897.237/0001-03	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LC14					
7					
1	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS Marca: SANDEMIX	GL	1500	8,03	12.045,00
Não					
11	DESENGORDURANTE COM FRAGRÂNCIA DE LIMÃO FRASCO SQUEEZE DE 500ML Marca: SANDEMIX	UN	600	2,05	1.230,00
Não					
12	DESINFETANTE EMBALAGEM COM 5 LITROS Marca: SANDEMIX	GL	1500	5,80	8.700,00
Não					
13	DETERGENTE EMBALAGEM COM 05 LITROS Marca: SANDEMIX	GL	1500	11,90	17.850,00
Não					
20	ODORIZADOR 360ML/272G LAVANDA Marca: LEV&UZE	FR	1500	8,70	13.050,00
Não					
22	SABÃO EM PÓ 1,6 KG Marca: TRIEX	PCT	2000	7,15	14.300,00
Não					
44	ESFREGÃO LIMPA AZULEJO SEM CABO Marca: GAVIÃO	UN	60	3,99	239,40
Não					
95	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS Marca: SANDEMIX	UN	250	12,70	3.175,00
Não					
108	COPO DE ÁGUA DESCARTÁVEL 180ML CAIXA COM 2.500 UNIDADES Marca: ECOCOPO	CX	370	138,75	51.337,50
Não					
114	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ TAMANHO 103 CAIXA COM 30 UNIDADES DE FILTRO Marca: BRASIL	UN	1200	3,70	4.440,00
Não					
125	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS COM 60 METROS CADA ROLO Marca: DELICATE	FRD	400	74,99	29.996,00
Não					
156	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: VABENE	PCT	100	6,50	650,00
Não					
185	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NOS TAMANHOS P, M E G CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: VABENE	CX	120	21,50	2.580,00
Não					
186	LUVA DE VINIL SEM PÓ DESCARTÁVEL TAMANHOS P, M, G CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: VABENE	CX	60	13,90	834,00
Não					
188	LUVA LÁTEX AMARELA NOS TAMANHOS P, M E G, XG Marca: VABENE	PR	600	2,60	1.560,00
Não					
VALOR TOTAL					Até R\$



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

161.986,90

Item Cota LC14	CATPEL COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA CNPJ: 30.329.237/0001-81	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
3	ÁLCOOL LÍQUIDO 46% 1 LITRO Marca: FORTYS	UN	1000	4,99	4.990,00
Não					
21	SABÃO EM BARRA GLICERINADO PACOTE COM 900GR COM 05 BARRAS COM 180GR CADA BARRA Marca: BARRA	PCT	170	8,45	1.436,50
Não					
24	CESTO DE LIXO SEM TAMPA DE 12 LITROS NA COR PRETO Marca: ARQPLAST	UN	40	11,65	466,00
Não					
25	CESTO DE LIXO COM TAMPA REDONDO DE 50 LITROS Marca: PLASNEW	UN	20	44,75	895,00
Não					
26	CESTO DE LIXO COM TAMPA REDONDO DE 100 LITROS Marca: PLASNEW	UN	20	65,50	1.310,00
Não					
33	PANO DE MICROFIBRA LISO 30X35 Marca: NOBRE	UN	400	2,33	932,00
Não					
34	PANO MULTIUSO PERFEX 30X50 ROLO COM 25 METROS COM 50 PANOS PICOTADOS Marca: LIFE CLEAN	RL	1000	12,20	12.200,00
Não					
35	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 5 LITROS Marca: SHANGRILA	UN	20	6,50	130,00
Não					
41	DESENTUPIDOR DE PIA LAVATÓRIO SANFONADO REFORÇADO COM CABO 18CM X 10CM Marca: FLORA	UN	20	4,85	97,00
Não					
48	RODO DE PIA DE PLÁSTICO 15CM Marca: FLORA	UN	40	2,80	112,00
Não					
52	VASSOURA DE NYLON COM CABO DE MADEIRA DE 120CM Marca: CONDOR	UN	200	6,36	1.272,00
Não					
104	BOBINA PLÁSTICA TRANSPARENTE PICOTADA 20X30 ROLO COM 500 UNIDADES Marca: LIDER	RL	100	16,25	1.625,00
Não					
107	COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL PS TRANSPARENTE OU BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOFESTA	PCT	200	2,99	598,00
Não					
109	COPO DE CAFÉ DESCARTÁVEL 50ML CAIXA COM 5.000 UNIDADES Marca: COPOPLAST	CX	40	116,80	4.672,00
Não					
110	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 300ML PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: GPACK	PCT	200	9,00	1.800,00
Não					
111	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 400ML PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: IBRAS	PCT	200	12,60	2.520,00
Não					
113	FACA DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL REFORÇADA BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOFESTA	PCT	200	9,50	1.900,00
Não					
119	GARFO DE SOBREMESA DESCARTÁVEL PS TRANSPARENTE OU BRANCO PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: RIOFESTA	PCT	200	3,35	670,00
Não					
120	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 24CM X 22CM PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: ANEPEL	PCT	220	1,26	277,20
Não					
121	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 30CM X 30CM PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: OTIMA	PCT	220	2,37	521,40
Não					
122	MARMITEX ISOPOR N 8 750ML FARDO COM 100 UNIDADES Marca: COPOPLAST	PCT	25	52,25	1.306,25
Não					
124	PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 65 METROS Marca: INOVEN	RL	60	66,00	3.960,00
Não					
127	POTE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM TAMPA 140 ML PACOTE COM 25 UNIDADES Marca: COPOZAN	PCT	100	9,50	950,00
Não					
129	PRATO DESCARTÁVEL RASO BRANCO 15CM PACOTE COM 50 UNIDADES Marca: IBRAS	PCT	100	7,10	710,00
Não					



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

131	PRATO DE ISOPOR DESCARTÁVEL REFEIÇÃO					
Não	23CM PACOTE COM 25 UNIDADES Marca: COPOBRAS	PCT	100	9,70	970,00	
134	SACO DE LIXO BRANCO 60L REFORÇADO P7.					
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: GOUVEA PLASTIC	PCT	50	25,17	1.258,50	
137	SACO DE LIXO PRETO 20L REFORÇADO P7.					
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: M&A	PCT	500	7,92	3.960,00	
138	SACO DE LIXO PRETO 40L REFORÇADO P7.					
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: M&A	PCT	500	15,74	7.870,00	
139	SACO DE LIXO PRETO 60L REFORÇADO P7.					
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca: M&A	PCT	500	19,87	9.935,00	
140	SACO DE PAPEL MIX LISO NA COR MARROM 1KG					
Não	CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: EMBALE BEM	CX	50	26,00	1.300,00	
141	SACO DE PAPEL MIX LISO NA COR MARROM 2KG					
Não	CAIXA COM 500 UNIDADES Marca: EMBALE BEM	CX	50	39,50	1.975,00	
142	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA MONO 3 BRANCO					
Não	PACOTE COM 500 UNIDADES Marca: EMBALE BEM	PCT	100	15,85	1.585,00	
143	SACO PLÁSTICO PARA LANCHE BRANCO					
Não	LEITOSO 17CMX22CM PACOTE COM 1000 UNIDADES Marca: MEGAPLAS	PCT	100	25,15	2.515,00	
149	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP TIPO					
Não	CELOFANE 15X30 PACOTE COM 350 UNIDADES Marca: EMAR	PCT	80	36,99	2.959,20	
150	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP TIPO					
Não	CELOFANE 25X30 PACOTE COM 215 UNIDADES Marca: EMAR	PCT	80	43,23	3.458,40	
151	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP TIPO					
Não	CELOFANE 50X70 PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: EMAR	PCT	80	43,20	3.456,00	
152	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 30CMX40CM					
Não	PACOTE COM 1.000 UNIDADES Marca: CPLAST	PCT	100	39,75	3.975,00	
153	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 38CMX48CM					
Não	PACOTE COM 1.000 UNIDADES Marca: CPLAST	PCT	100	61,00	6.100,00	
155	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 50CMX60CM					
Não	PACOTE COM 1.000 UNIDADES Marca: PORSANI	PCT	100	113,00	11.300,00	
158	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA					
Não	TRANSPARENTE 17 LITROS COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS Marca: SANTANA	UN	20	49,80	996,00	
162	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE					
Não	LÍQUIDO NA COR BRANCA Marca: PREMISSE	UN	40	24,00	960,00	
173	PANO DE PRATO 40X68CM 100% ALGODÃO COM					
Não	BAINHA Marca: SAGA TEXTIL	UN	200	2,48	496,00	
198	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA BRANCA					
Não	DESCARTÁVEL CAIXA COM 50 UNIDADES Marca: INOVEN	CX	60	9,20	552,00	

VALOR TOTAL

Até R\$
110.971,45

Item	Cota	ANA CRISTINA POZETTI BRAZ	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LC14		CNPJ: 41.036.530/0001-77				
7						
53	VASSOURA CAPIRA EXTRA GRANDE COM CABO		UN	250	23,34	5.835,00
Não	DE MADEIRA DE 120CM Marca: BORBOREMA					
66	COPO DE ÁGUA COM BICO DOSADOR COM ALÇAS		UN	200	3,67	734,00
Não	250ML Marca: KUKA					
90	PENTE FINO DE AÇO COM CABO		UN	200	18,65	3.730,00
Não	EMBORRACHADO Marca: BUBA					
112	ETIQUETA ADESIVA LACRE DE SEGURANÇA		RL	20	94,00	1.880,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Não	10X2,1CM ROLO COM 1.000 UNIDADES Marca:					
	PIMACO					
117	FRASCO ALMOTOLIA PLÁSTICO 250ML	UN	20	13,16	263,20	
Não	TRANSPARENTE RETO BISNAGA Marca: JPROLAB					
128	POTE / COPO PET CRISTAL 350ML COM TAMP					
Não	BOLHA COM FURO LARGO PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: GALVANOTEK	PCT	50	206,80	10.340,00	
130	PRATO DE PAPELÃO REFORÇADO Nº7 NA COR BRANCO 28CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	200	46,03	9.206,00	
Não	Marca: PARANÁ					
160	DISPENSER DE COPO DE ÁGUA EM INOX Marca:	UN	20	56,38	1.127,60	
Não	NOBRE					
168	ALMOFADA DE SUEDE EM SILICONE 45X45	UN	100	49,23	4.923,00	
Não	COLORIDO IMPERMEÁVEL Marca: HAVAN					
177	TOALHA FRALDA BRANCA LUXO 1,20M X 70CM	PCT	100	112,80	11.280,00	
Não	PACOTE COM 03 UNIDADES Marca: CREMER					
201	PROTETOR AURICULAR MOLDÁVEL DE ESPUMA	PAR	60	1,88	112,80	
Não	COM CORDÃO Marca: LIBUS					
VALOR TOTAL					Até R\$ 49.431,60	

Item Cota LC14	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI CNPJ: 23.002.732/0001-16	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
57	BARBEADOR DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL	PCT	40	4,00	160,00
Não	CARTELA COM 02 UNIDADES Marca: H E M				
VALOR TOTAL					Até R\$ 160,00

Item Cota LC14	RILLCLEAN COMERCIAL LTDA - EPP CNPJ: 26.134.447/0001-47	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
2	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 5 LITROS Marca: RILLO	GL	1500	26,00	39.000,00
Não					
4	ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML COM VÁLVULA	UN	500	4,90	2.450,00
Não	PUMP Marca: RILLO				
5	ÁLCOOL EM GEL 70% 5 LITROS Marca: RILLO	GL	200	26,00	5.200,00
Não					
6	AMACIANTE 05 LITROS Marca: RILL	GL	400	10,95	4.380,00
Não					
7	BUCHA DE LAVAR LOUÇA PACOTE COM 03 UNIDADES Marca: ESPONFLORA	PCT	650	2,02	1.313,00
Não					
8	COLOR NO MÍNIMO 12 % GALÃO COM 05 LITROS	GL	1500	25,00	37.500,00
Não	Marca: RILL				
9	CERA INCOLOR ANTIDERRAPANTE GALÃO COM 5 LITROS Marca: BRILHO RILL	GL	30	37,80	1.134,00
Não					
14	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE CONTENDO 08 UNIDADES Marca: AÇO BOM	PCT	700	1,75	1.225,00
Não					
15	INSETICIDA AEROSOL 360ML Marca: PRO INSET	FR	500	9,00	4.500,00
Não					
16	LUSTRA MÓVEIS 200 ML Marca: RILL	FR	200	3,84	768,00
Não					
17	LIMPADOR MULTIUSO LÍQUIDO COM TAMP FLIP FLOP E BICO PULVERIZADOR 500ML Marca: RILLO	FR	800	2,14	1.712,00
Não					
18	LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS Marca: RILL	GL	400	10,10	4.040,00
Não					
19	LIMPADOR DE PISO 1 LITRO Marca: RILL	FR	40	5,30	212,00
Não					
23	SAPONÁCEO CREMOSO 300ML Marca: PERFECT	FR	270	3,80	1.026,00
Não					



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

27	CESTO DE LIXO COM TAMPA E PEDAL	UN	20	299,00	5.980,00
Não	RETANGULAR DE 100 LITROS Marca: ARQPLAST				
28	TAMBOR BOMBONA DE 200 LITROS Marca: RILL	UN	60	120,00	7.200,00
Não					
29	FLANELA COR LARANJA 28X48 CM PACOTE COM	PCT	100	15,90	1.590,00
Não	12 UNIDADES Marca: ITATEX				
30	PANO DE CHÃO BRANCO 50X58 COM BORDAS	UN	1200	2,65	3.180,00
Não	COSTURADAS Marca: PALACIO				
31	PANO DE CHÃO XADREZ 50X58 COM BORDAS	UN	1200	3,64	4.368,00
Não	COSTURADAS Marca: PALACIO				
36	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 15	UN	60	11,80	708,00
Não	LITROS Marca: CVL				
37	BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL 30	UN	40	29,00	1.160,00
Não	LITROS Marca: ARQPLAST				
38	BORRIFADOR MANUAL DE PLÁSTICO	UN	300	3,30	990,00
Não	CAPACIDADE DE 500ML Marca: RILL				
42	ESCOVA PLÁSTICA DE LAVAR ROUPAS COM	UN	60	5,00	300,00
Não	ALÇA 6CM X 8,2CM X 14,5CM Marca: SANCHES				
43	ESCOVA SANITÁRIA COM CABO ERGONÔMICO E	UN	60	6,00	360,00
Não	BASE DE PLÁSTICO Marca: PALMARES				
46	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO COM CABO 90 CM Marca:	UN	50	6,19	309,50
Não	ESPONFLORA				
49	RODO DE PLÁSTICO 60CM COM CABO DE	UN	80	8,00	640,00
Não	MADEIRA Marca: ESPONFLORA				
60	BUCHA DE BANHO DE ESPUMA GROSSA E MACIA	UN	300	1,10	330,00
Não	FORMAS SORTIDAS COLORIDA Marca: ESPONFLORA				
63	CONDICIONADOR ADULTO 400ML Marca: RILLO	FR	80	7,90	632,00
Não	KIDS				
64	CONDICIONADOR INFANTIL FRASCO DE 1 LITRO	GL	200	25,00	5.000,00
Não	Marca: RILLO KIDS				
65	CONDICIONADOR INFANTIL FRASCO DE 200ML	FR	200	7,90	1.580,00
Não	Marca: RILLO KIDS				
67	CREME DENTAL INFANTIL 50G Marca: FREEDENT	UN	200	4,00	800,00
Não	KIDS				
68	CREME DENTAL PARA ADULTO 90G Marca:	UN	100	2,50	250,00
Não	FREEDENT				
70	DESODORANTE ROLLON UNISSEX 50ML Marca:	UN	100	6,80	680,00
Não	DOYTH				
79	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G	PCT	100	60,80	6.080,00
Não	COM 68 UNIDADES Marca: VITALIDADE				
80	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO M	PCT	100	62,00	6.200,00
Não	COM 70 UNIDADES Marca: VITALIDADE				
81	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P	PCT	400	62,00	24.800,00
Não	COM 50 UNIDADES Marca: VITALIDADE				
83	HASTES FLEXÍVEIS CAIXA COM 150 UNIDADES	CX	100	5,00	500,00
Não	Marca: USE				
87	LENÇO UMEDECIDO PACOTE COM 140 UNIDADES	PCT	300	6,40	1.920,00
Não	Marca: USE				
88	MAMADEIRA 250ML COM BICO UNIVERSAL 0-24	UN	600	11,30	6.780,00
Não	MESES Marca: MAMITA				
91	POMADA PARA ASSADURA 45G Marca: BABYMED	UN	200	12,80	2.560,00
Não					
92	PROTETOR SOLAR CORPORAL E FACIAL FATOR	FR	100	35,90	3.590,00
Não	50 200ML Marca: RILLO BLOCK				
93	REPELENTE EM AEROSSOL PARA PELE 200ML	FR	100	23,40	2.340,00
Não	Marca: ABOVE				
94	SABONETE EM BARRA 90G Marca: CLISS	UN	180	1,23	221,40
Não					



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

96	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL FRASCO DE 200ML	FR	200	8,90	1.780,00
Não	Marca: RILLO KIDS				
97	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO GLICERINADO 2	FR	300	15,00	4.500,00
Não	LITROS Marca: RILLO				
98	SHAMPOO ADULTO 400ML Marca: RILLO	FR	80	12,00	960,00
Não					
99	SHAMPOO INFANTIL FRASCO DE 1 LITRO Marca:	FR	200	18,00	3.600,00
Não	RILLO KIDS				
100	SHAMPOO INFANTIL FRASCO DE 200ML Marca:	FR	200	7,90	1.580,00
Não	RILLO KIDS				
101	TALCO INFANTIL EM PÓ 100G COM TAMPA	UN	100	14,79	1.479,00
Não	DOSADORA Marca: HALLEY				
106	COLHER DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL	PCT	200	5,10	1.020,00
Não	REFORÇADA PS BRANCA PACOTE COM 50				
	UNIDADES Marca: SERTPLAST				
115	FÓSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS COM 40	PCT	140	3,15	441,00
Não	FÓSFOROS Marca: BILLA				
116	FRASCO PET TRANSPARENTE IGLÚ COM	UN	150	4,00	600,00
Não	VÁLVULA PUMP 250ML Marca: RILL				
118	GARFO DE REFEIÇÃO DESCARTÁVEL	PCT	200	4,10	820,00
Não	REFORÇADO PS BRANCO PACOTE COM 50				
	UNIDADES Marca: SERTPLAST				
132	SACO DE LIXO BRANCO 100L REFORÇADO P7.	PCT	20	95,00	1.900,00
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca:				
	FORMAPLAST				
133	SACO DE LIXO BRANCO 20L REFORÇADO P7.	PCT	20	19,00	380,00
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca:				
	FORMAPLAST				
135	SACO DE LIXO PRETO 100L REFORÇADO P7.	PCT	600	69,00	41.400,00
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca:				
	FORMAPLAST				
136	SACO DE LIXO PRETO 200L REFORÇADO P7.	PCT	30	92,00	2.760,00
Não	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca:				
	FORMAPLAST				
169	AVENTAL PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA	UN	20	10,90	218,00
Não	BANHO 60X46CM Marca: MAICOL				
180	AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC BRANCO	UN	120	10,50	1.260,00
Não	IMPERMEÁVEL NOS TAMANHO P, M, G E GG Marca:				
	MAICOL				
181	BOTA DE SEGURANÇA DE PVC CANO MÉDIO COR	PR	112	48,80	5.465,60
Não	BRANCA COM FORRAÇÃO INTERNA NOS				
	TAMANHOS 35 AO 44 Marca: VULCAFLEX				
189	LUVA LÁTEX / NEOPRENE AZUL E AMARELA	PR	200	12,50	2.500,00
Não	CANO LONGO NOS TAMANHOS G, GG Marca:				
	MBLIFE				
205	SACO DE LIXO PRETO 100L REFORÇADO P7.	PCT	200	69,00	13.800,00
Sim	PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES Marca:				
	FORMAPLAST				

VALOR TOTAL

Até R\$
281.972,50

Item	PAULO R. BISPO FERRAMENTAS ME	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
Cota	CNPJ: 26.312.797/0001-56			Unitário	
LC14					
7					
10	CORANTE XADREZ LÍQUIDO VERMELHO 50ML	UN	20	6,50	130,00
Não	Marca: J. LIDER				
54	ABSORVENTE ÍNTIMO FEMININO COM ABAS	PCT	30	8,60	258,00
Não	PACOTE COM 08 UNIDADES Marca: MILI				
69	CURATIVO TRANSPARENTE TIPO BAND-AID COM	PCT	10	20,44	204,40



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Não	40 UNIDADES Marca: BANDID				
74	ESCOVA PLÁSTICA PARA CABELO JACARÉ				
Não	MEDIDAS (L X A X P): 3,5 CM X 19 CM X 3 CM Marca: ESC. SAFIRA	UN	200	6,00	1.200,00
75	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA PARA MICROONDAS COM PINÇA E CAPACIDADE DE ÁGUA ATÉ 200ML Marca: BUBA	UN	4	112,00	448,00
Não	76 FITA MICROPORE 5CM X 4,5MT Marca: C. FINA	RL	50	12,10	605,00
Não	89 ÓLEO CORPORAL INFANTIL 100ML Marca: MURIEL	FR	50	24,00	1.200,00
Não	102 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL Marca: GTECH	UN	10	65,00	650,00
Não	103 TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA Marca: AIQURA	UN	10	210,00	2.100,00
Não	105 CANUDO BIODEGRADÁVEL BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: THEOTO	PCT	100	8,60	860,00
Não	123 PALITO DE DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: PARANA	CX	20	3,64	72,80
Não	144 SACO PLÁSTICO SANFONADO TRANSPARENTE 50X80 PACOTE COM 60 UNIDADES Marca: AG.PLAST	PCT	20	75,40	1.508,00
Não	145 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 10 X 15 PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: MK	PCT	80	9,55	764,00
Não	154 SACOLA PLÁSTICA BRANCA 40CMX50CM PACOTE COM 1.000 UNIDADES Marca: GUFFE	PCT	100	74,50	7.450,00
Não	159 CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 30 LITROS COM TAMPAS E TRAVAS LATERAIS Marca: SANREMO	UN	70	63,67	4.456,90
Não	163 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO INOX ESCOVADO COM ALÇA 1,8LT Marca: UNITERMI	UN	20	95,00	1.900,00
Não	164 GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO INOX ESCOVADO COM ALÇA 500ML Marca: UNITERMI	UN	15	95,00	1.425,00
Não	165 GARRAFA TÉRMICA 03 LITROS COM ALÇA E TAMPAS Marca: ANTARES	UN	10	44,50	445,00
Não	166 GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS COM ALÇA E TAMPAS Marca: ANTARES	UN	15	50,50	757,50
Não	175 TOALHA DE MÃOS E BOCA (LAVABO) LISA EM ALGODÃO PARA BORDAR 30CM X 45CM Marca: ENGOTEX	UN	300	4,75	1.425,00
Não	176 TOALHA DE ROSTO LISA EM ALGODÃO PARA BORDAR 50CM X 80CM Marca: ENGOTEX	UN	300	8,35	2.505,00
Não	179 AVENTAL ANTICHAMAS LAVÁVEL 1,20M X 0,70M Marca: BENETHERM	UN	20	127,90	2.558,00
Não	182 BOTINA DE PROTEÇÃO EM COURO COR PRETA COM BIQUÊIRA EM POLIPROPILENO NOS TAMANHOS 36 AO 44 Marca: SEGFORT	PR	270	122,00	32.940,00
Não	183 CANELEIRA / PERNEIRA DE PROTEÇÃO 42CM DE ALTURA COM 3 TALAS COM FECHAMENTO EM VELCRO NA COR PRETA Marca: BDN	PR	50	39,00	1.950,00
Não	184 CAPA DE CHUVA EM PVC COM CAPUZ NOS TAMANHOS P, M, G, GG, EXG Marca: V. SEG	UN	50	41,20	2.060,00
Não	187 LUVA ANTICORTE TRICOTADA NYLON E FIO VIDRO TAMANHOS 05, 06, 07, 08, 09, 10 E 11 Marca: IMBAT	UN	40	50,00	2.000,00
Não	190 LUVA DE POLIETILENO COM BANHO DE LÁTEX CORRUGADO TAMANHOS P, M, G, XG Marca: VLK BRASIL	PAR	200	9,40	1.880,00
Não	191 LUVA DE ALGODÃO TRICOTADA BRANCA	PAR	200	4,30	860,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Não	PIGMENTADA TAMANHOS P, M, G, XG Marca: T. SUZUKI				
192	LUVA DE COURO VAQUETA TOTAL PETROLEIRA				
Não	MARROM COM REFORÇO TAMANHO GG Marca: PLASTCOR	PAR	100	22,50	2.250,00
193	LUVA DE RASPA TOTAL PUNHO LONGO 20CM				
Não	CINZA TAMANHO G Marca: ZANEL	PAR	20	15,99	319,80
194	LUVA DE MALHA EMBORRACHADA 3/4 SS1006				
Não	COR AZUL TAMANHO 9 Marca: VLK BRASIL	PR	100	11,20	1.120,00
195	LUVA PVC FORRADA PALMA ÁSPERA 45CM				
Não	VERDE TAMANHO XG Marca: PLASTCOR	PR	50	37,50	1.875,00
196	LUVA TÉRMICA 2 DEDOS PUNHO LONGO 45CM				
Não	Marca: ZANEL	PR	20	301,70	6.034,00
	MANGUITO REUTILIZÁVEL DRY UNISSEX				
197	PROTEÇÃO UV50+ COMPRESSÃO NILIT BREEZE				
Não	COM ENTRADA PARA DEDOS NOS TAMANHOS P, M, G E GG Marca: PROPRIA	PR	80	46,00	3.680,00
199	MÁSCARA FACIAL PFF-2S COM RESPIRADOR SEM				
Não	VÁLVULA COR AZUL ROYAL Marca: ECOAR	UN	20	3,75	75,00
200	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTES NAS				
Não	LENTEs TRANSPARENTE OU CINZA Marca: PLASTCOR	UN	50	6,55	327,50
202	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG DE SILICONE				
Não	COM CORDÃO Marca: DISTRAY	PR	60	2,80	168,00
203	PROTETOR AURICULAR ABAFADOR DE RUÍDO				
Não	TIPO CONCHA 26DB Marca: CAMPER 48054	UN	20	103,30	2.066,00
VALOR TOTAL					Até R\$ 92.527,90

Item Cota LC14	GARNET AVIAMENTOS LTDA CNPJ: 59.012.372/0001-80	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
55	ALGODÃO BOLINHA PACOTE COM 100GR Marca: SUSSEX	PCT	30	10,50	315,00
Não					
56	BANHEIRA INFANTIL REFORÇADA 29 LITROS COR BRANCA Marca: PLASTIBRASIL	UN	20	79,00	1.580,00
Não					
58	BICO DE MAMADEIRA ORTODÔNTICO Nº02 ACIMA DE 6 MESES Marca: PEPETA	UN	50	2,90	145,00
Não					
61	CHUPETA BICO ORTODÔNTICO Nº02 ACIMA DE 6 MESES NA COR BRANCA Marca: PEPETA	UN	200	2,80	560,00
Não					
62	CHUPETA BICO ORTODÔNTICO TAMANHO DE 0 A 6 MESES NA COR BRANCA Marca: PEPETA	UN	200	3,00	600,00
Não					
84	KIT ESCOVA E PENTE DE CABELO NA COR BRANCA CONTENDO 02 UNIDADES Marca: MURANO	KIT	20	27,00	540,00
Não					
85	KIT MAMADEIRA E BICOS NA COR BRANCA CONTENDO 4 UNIDADES Marca: PETITA	KIT	20	69,00	1.380,00
Não					
171	FRONHA LISA DE ALGODÃO BRANCA PARA TRAVESSEIRO DE BEBÊ 30X40CM Marca: PAPI	UN	200	7,10	1.420,00
Não					
178	TRAVESSEIRO PARA BEBÊ RETANGULAR 30X40CM 180 FIOS COM CAPA Marca: INCOMFRAL	UN	100	65,75	6.575,00
Não					
VALOR TOTAL					Até R\$ 13.115,00

Item Cota LC14	I CAN SOLUTION LTDA CNPJ: 55.793.391/0001-30	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
59	BICO DE MAMADEIRA UNIVERSAL REDONDO Nº02 Marca: NINA BABY	UN	50	3,29	164,50
Não					



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

71	ESCOVA DE DENTE ADULTO Marca: OM	UN	50	2,99	149,50
Não					
72	ESCOVA DE DENTE INFANTIL Marca: DAGIA	UN	50	3,99	199,50
Não					
73	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA COM				
Não	MINI ESCOVA PARA LIMPEZA DE BICOS 37 X 10,5	UN	120	4,99	598,80
	X 6 CM Marca: TOP				
157	CHALEIRA ELÉTRICA 2 LITROS NAS VOLTAGENS	UN	15	69,99	1.049,85
Não	110V OU 220V Marca: GIFTUTIL				
167	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ 103 COM ALÇA	UN	10	9,99	99,90
Não	Marca: PLASTSHOW				

VALOR TOTAL**Até R\$
2.262,05**

Item Cota LC14	S X REPRESENTACOES & COMERCIO LTDA CNPJ: 52.283.160/0001-99	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
32	PANO DE MICROFIBRA LISO 60X80 Marca: Vita Flor	UN	400	8,50	3.400,00
Não					

VALOR TOTAL**Até R\$
3.400,00**

Item Cota LC14	MELINE DECRESENZO LTDA CNPJ: 47.934.199/0001-99	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7					
39	CORDA PARA VARAL Nº10 PACOTE COM10	PCT	30	4,40	132,00
Não	METROS Marca: ESPONFLORA				
40	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COM CABO	UN	20	6,40	128,00
Não	DE 60CM Marca: SANCHES				
45	PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO GRANDE COM CABO	UN	50	31,00	1.550,00
Não	DE 90CM Marca: SANCHES				
47	PRENDEDOR DE MADEIRA PACOTE COM 12	PCT	100	2,15	215,00
Não	UNIDADES Marca: ESPONFLORA				
50	RODO DE PLÁSTICO 40CM COM CABO DE	UN	80	5,35	428,00
Não	MADEIRA Marca: ESPONFLORA				
51	VARAL RETRÁTIL DE CHÃO TAMANHO GRANDE	UN	8	220,00	1.760,00
Não	AO INOXIDÁVEL COM CAPACIDADE DE NO				
	MÍNIMO 25 KG DE ROUPAS Marca: MOR				
77	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO	PCT	100	56,90	5.690,00
Não	XXG COM 42 UNIDADES Marca: ENZO BABY				
78	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EG	PCT	100	58,10	5.810,00
Não	OU XG COM 58 UNIDADES Marca: ENZO BABY				
82	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO RN	PCT	100	56,90	5.690,00
Não	COM 36 UNIDADES Marca: ENZO BABY				
86	LENÇO UMEDECIDO BALDE COM 400 UNIDADES	BD	100	16,50	1.650,00
Não	Marca: USE IT				
146	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 15 X 30	PCT	80	28,80	2.304,00
Não	PACOTE COM 350 UNIDADES Marca: LIDER				
147	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 25 X 30	PCT	80	30,00	2.400,00
Não	PACOTE COM 215 UNIDADES Marca: LIDER				
148	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PP 35X45	PCT	80	32,00	2.560,00
Não	PACOTE COM 120 UNIDADES Marca: LIDER				
161	DISPENSER DE PAPEL TOALHA NA COR BRANCA	UN	30	24,00	720,00
Não	Marca: NOBRE				
170	COBERTOR MICROFIBRA SOLTEIRO COLORIDO	UN	100	37,00	3.700,00
Não	1,50M X 2,20M Marca: TEXFINE				
172	LENÇOL PERCAL SOLTEIRO 200 FIOS COM	UN	100	91,75	9.175,00
Não	ELÁSTICO 1,88M X 1,28M Marca: LIDER				
174	TOALHA DE BANHO LISA BRANCA 100%	UN	100	13,50	1.350,00



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS

Fls. _____

LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

Não ALGODÃO 70 X 135CM Marca: LIDER

VALOR TOTAL**Até R\$
45.262,00**

Item Cota LC14	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA CNPJ: 09.222.496/0001-12	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 22,5CM X 20,5CM				
126	COM 02 DOBRAS FARDO COM 5 PACOTES COM				
Não	5.000 FOLHAS SIMPLES Marca: WAVE	FRD	750	50,00	37.500,00
	PELL/ALBAMAX				
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 22,5CM X 20,5CM				
204	COM 02 DOBRAS FARDO COM 5 PACOTES COM				
Sim	5.000 FOLHAS SIMPLES Marca: WAVE	FRD	250	50,00	12.500,00
	PELL/ALBAMAX				

VALOR TOTAL**Até R\$
50.000,00**

Nos termos e condições das propostas apresentadas, a qual considero as mais vantajosas para o erário municipal, lavrando-se a respectiva Ata de Registro de Preços com as cláusulas de estilo.

Município de Urupês, 17 de julho de 2026.

ROBERTO CACCIARI FILHO
Prefeito Municipal

Extrato



Prefeitura do Município de Urupês

CNPJ 45.159.381/0001-94

PREFEITURA DE URUPÊS
Fls. _____
LICITAÇÕES

Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 • Fone/Fax: (17)3552-1144 • e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br • CEP: 15850-000 • URUPÊS-SP

EXTRATO

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 74/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URUPÊS

CNPJ nº 45.159.381/0001-94

CONTRATADA: EMPRESA W.A.B EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº: 40.785.683/0001-54

OBJETO: Contratação de empresa prestação de serviços no controle de pragas (DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO) nos meses de julho e dezembro, na CEMEI “Prefeito José Roberto Perosa Ravagnani – Zé Ito”, EMEI “Profª Olivia Sahão”, EMEI “Profª Thereza Yalenti Perosa”, EMEF “Maria da Glória Robert Lima de Almeida”, EMEF “Leonor Carrera Isique”, EMEF “Prof. Athayr da Silva Rosa” e EMEF “Maria de Lourdes da Costa Nunes”

VALOR GLOBAL: R\$ 3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo para a prestação dos serviços pela empresa vencedora da dispensa, deverá ser até 22 de dezembro de 2026, a contar da data de assinatura do contrato.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:**Ficha 169 - 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria Municipal de Educação - 02.05.01.****Diretoria Municipal de Ensino - 12 365 0010 2056 0000. Manutenção do Ensino Infantil - Creche - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Recurso Próprio; - 0.01.00 212.000 EDUC.INFANTIL-CRECHE-Convênios/entidades****Ficha 154 - 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria Municipal de Educação - 02.05.01.****Diretoria Municipal de Ensino - 12 365 0010 2027 0000. Manutenção do Ensino Infantil - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Recurso Próprio; - 0.01.00 213.000 EDUC.Infantil-Pré-Escola Convênios/entid****Ficha 143 - 02. Poder Executivo - 02.05. Secretaria Municipal de Educação - 02.05.01.****Diretoria Municipal de Ensino - 12 361 0009 2026 0000. Manutenção do Ensino Fundamental - 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Recurso Próprio - 0.01.00 220.000 Ensino Fundamental-Convênios/entidades/f****DATA DA ASSINATURA:** 20/07/2026**FUNDAMENTO LEGAL:** Lei Federal nº 14.133/21.**MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP, 20 de julho de 2026****ROBERTO CACCIARI FILHO***Prefeito*

UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Tesouraria

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo

Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Casa da Agricultura

Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS

Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar

Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE

ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)

Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)

Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Moraes, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)

Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde

Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnieli, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Pronto Socorro Municipal

Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339



PREFEITURA DE URUPÊS



VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: 1a20-7666-a0fe-a2d6-57



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 1139, ano VI, veiculado em 20 de julho de 2026.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ 45159381000194) em 20/07/2026 às 09:14:41 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla v5 | AC SOLUTI v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/1a20-7666-a0fe-a2d6-57>